2025 年 1 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社勝美ジャパン

（コード番号 226A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  山崎 裕康

問 合 せ 先  財務部部長    大﨑 英治

T E L  03-6810-8561

U R L  https://www.katsumijapan.com

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年２月 27 日開催予定の第 21 期定時株主総会に、2024

年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を以下のように行うことについて付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 変更後の配当金額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2024 年 11 月 30 日 同左 2023 年 11 月 30 日

1 株当たり配当 12 円 85 銭 13 円 58 銭 6,315 円

配当金の総額 25,700 千円 — 25,260 千円

効力発生日 2025 年 2 月 28 日 — 2024 年 2 月 29 日

配当原資 利益剰余金 — 利益剰余金

（注）当社は 2024 年 5 月 18 日付で普通株式１株につき 500 株の割合で株式分割を行っており

ます。2023 年 11 月期については当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

２．理由

当社は、株主の皆様への利益分配の重要性を認識し、事業拡大に必要な内部留保等とのバランスを

図りながら、配当性向 20％程度を目標としつつ、継続的かつ安定的に利益配分を行っていくことを基

本方針としております。

このような方針のもと、当事業年度の期末配当金を１株当たり 12 円 85 銭といたしました。この結

果、前事業年度を株式分割した前提での 1 株当たり配当に置きなおした場合、22 銭増配となります。

以 上

https://www.katsumijapan.com/